
Detail produktu

Natalia Angers Kids Kartáč na vlasy
Natalia Angers Kids kartáč na vlasy co dokonale rozčeše suché, mokré i zacuchané vlasy. Má různou délku štetin, díky které
vlasy netahá a nekudlí. Užijete si bezbolestné česání. Barvu nelze zvolit, bude dodána dle skladových zásob.
Klíčové vlastnosti Natalia Angers Kids kartáč na vlasy:
• Vlasovou kosmetiku jemně rozčeše po celé délce vlasů od kořínků až ke konečkům.
• Výborný pro péči o prodloužené vlasy.
• Kartáč je lehký a dobře padne do ruky.
• Pravidelným použiváním předcházite poškození vlasů a roztřepení konečků.
• Vhodný pro všechny typy vlasů.
Upozornění:
Výběr barvy bohužel není možný a bude dodána  dle skladové dostupnosti.

EAN: 8590786032231
Obj. číslo: 965487
Výrobce: Barton Trading s.r.o.
Značka: Natalia Angers
Url produktu: https://www.bal.cz/natalia-angers-kids-kartac-na-vlasy

https://www.bal.cz/natalia-angers-kids-kartac-na-vlasy

